
Mi True Wireless Earphones 2 Basic
Uživatelská příručka



Před použitím si pozorně přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.

Přehled produktu

Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. 
Aktuální produkt a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.

Nabíjecí pouzdro

Indikátor

Indikátor

Dotyková oblast

Sluchátka

Nabíjecí port

Primární mikrofon

Sekundární mikrofon



Pokyny

Nabíjení
Nabíjení sluchátek

Sluchátka se automaticky začnou nabíjet po vložení do nabíjecího 
pouzdra.

Nabíjení pouzdra
Indikátor nabíjecího pouzdra během nabíjení svítí bíle, 
po úplném nabití zhasne.

Kontrola úrovně nabití baterie
Kontrola úrovně nabití baterie sluchátek

Po připojení sluchátek k mobilnímu telefonu můžete stav nabití 
sluchátek zkontrolovat ve stavovém řádku telefonu.

Poznámka: Stavový řádek telefonu vždy zobrazuje stav baterie 
sluchátka s nejnižším stavem nabití. Některé telefony tuto funkci 
nepodporují.

Kontrola úrovně nabití baterie pouzdra
Otevřete víko pouzdra nebo vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra:
1) Pokud se indikátor nabíjecího pouzdra rozsvítí na dobu 5 vteřin, 
znamená to, že je stav baterie dostačující.
2) Pokud indikátor nabíjecího pouzdra bíle bliká, znamená to, 
že úroveň nabití pouzdra je nízká. Okamžite pouzdro nabijte.

Kontrola úrovně nabití baterie pomocí telefonu Mi
Po úspěšném spárování s mobilním telefonem vložte sluchátka do 
nabíjecího pouzdra a zavřete víko. Ujistěte se, že je v telefonu Mi 
aktivována funkce Bluetooth. Držte telefon v blízkosti nabíjecího 
pouzdra a otevřete víko pouzdra. Na telefonu se zobrazí upozornění, 
poté můžete zkontrolovat stav baterie sluchátek a nabíjecího pouzdra.

Poznámka: Pro kontrolu stavu baterie v telefonu prosím aktualizujte 
svůj Mi telefon na nejnovější stabilní verzi. Tato funkce je v současné 
chvíli podporována jen některými telefony Mi.

Zapnutí
Sluchátka se automaticky zapnou při otevření nabíjecího pouzdra.

Poznámka: Pro aktivaci sluchátek před prvním použitím vložte 
sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete víko.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


